
龙岗区应急管理局 2025 年 11 月 1 日-2025
年 11 月 30 日颁发危险化学品经营许可证
书、第三类非药品类易制毒化学品经营备案

证书公告汇总表

颁发危险化学品经营许可证：

序号 企业名称 许可证号 发证日期 备注

1
深圳市彩田化

工有限公司

4403071320250

0031
2025年 11月20日

2

深圳市兴富莱

尔涂料有限公

司

4403071320250

0032
2025年 11月27日

3
深圳绿园新型

材料有限公司

4403071320250

0033
2025年 11月27日

4

5

6

7

8



颁发第三类非药品类易制毒化学品经营备案证书：

序号 企业名称 许可证号 发证日期 备

注

1

深圳市一亮顺

平化工贸易有限

公司

深龙应急管

（易）字〔2025〕

011 号

2025 年 11 月 4 日


