

龙岗区应急管理局 2025 年 11 月 1 日-2025 年 11 月 30 日颁发危险化学品经营许可证 书、第三类非药品类易制毒化学品经营备案 证书公告汇总表

颁发危险化学品经营许可证:

序号	企业名称	许可证号	发证日期	备注
1	深圳市彩田化 工有限公司	4403071320250 0031	2025 年 11 月 20 日	
2	深圳市兴富莱 尔涂料有限公 司	4403071320250 0032	2025 年 11 月 27 日	
3	深圳绿园新型 材料有限公司	4403071320250 0033	2025 年 11 月 27 日	
4				
5				
6				
7				
8				

颁发第三类非药品类易制毒化学品经营备案证书:

序号	企业名称	许可证号	发证日期	备注
1	深圳市一亮顺平化工贸易有限公司	深龙应急管(易)字[2025]011号	2025年11月4日	